
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Byington, 1.800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478.133/ü001-70 ' r'

NOTA DE
EMPENHí)

1U VIA

0424L0.2022
do Empenho CategoÍiá de Empênho

Comum

Tipo do Empenho

Ordinário
Recurso

00000
Ôrsão 10 S. M. AGR. PEC. MEIO ÀMB. SERV. PUBIICOS
unidade 02 obras, SêrviÇos Púbficos e Rodovi-ários
ooraçüo 15.452.0006 .2 .05i . 3 3 9 0 . 3 0 . 0 0 . 0 0 MATERTAL DE coNSUMo
Desdobranenlo 3390303999 oUTRoS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃo DE VE
Fonle de RÊcursos 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Conta

contâ 0f490

CTEdOT 04555 ALEX JUNIOR SILVA MASSA O7TO8O3591O
Endereço RUA ANTONIO GONZAGA 1280 CENTRO
CNPJ / cPF 27. 659.190/000r-00 lron" (44) 99941-L936 l.,ouo" PÉRoLA . ': :

Licitaqáo

Dispensa por Lim
Número Solicitaçáo Corrtrato Emiss6o

25.04.2
VencineÍlto

25.'05.22
Saldo Alusl

rs0.000, 00
Saldo Arterior

r.83s,46 280,00
Valor do Empenho

Guart EspecÍicEção Valor Unitário

1.555,46
Valor Íotal

10,00
60, 00

Item

01
02
03
04

1
2
1

2
1

1

L

Lâmpada TL0
Par de Ied 6't

freioPar de
Lâmpada
Lâmpada
Par de
Lâmpada 67
PeÇas de reposição para manutenção
do Caminhão Pipa e da Pá
Carregadeira Case da Dívisão de
Serviços Públicos, conforme
solicitaÇão.

10,0000
30, 0000
30,0000
45,0000
50,0000
30,0000
10,0000

30;00 :

90, 00
50, 00
30,00
10,00

5
6

Ied
H3
H4

led 69
01
08

Am0
Banco Credor

148 tzo 008323-1 VALOR LIQUIDO

Encarregado do ServisD

o

l?tI!Data _/_/_

assinatura
í

cargo
ra ,c

lunne L0!,S€Ív.e
M

_t_r_fl Obra Execúada

Acham-se ConÍorme, Aceito e R

o o empenho dá(s) despese(s)
acimâ discriminada(E).

E Servicos Foran Prestados
Declaramos que os E MaterLis Foram Entregues

Dectaro(amos) para os devtdos Íns, que recebi(emos) a impodância de ( dUZentOS e Oitenta reaiS**************
****ir'*ii*********ii****i**'*********i***)epelaqualdou(amos)plenaeirrevegável quitação. - ,.,.....

Data _/_/_
Credor

REcrBocftcdltffiiffi]üi;, mgeozt
cRc PR 06{9174)-6

i
I

LE&UII

.':.:-.

nome :

280,0.0

I



êt
Secretaria:

Divisão:

oAIA:2s/04/2022

PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

MUNtctpAL DE AGRtcuLTURA, pecuÁntn, MEto AMBIENTE E sERvtços púBLtcos

sERVrços púsLrcos

JUslFtcATrvA pARA coNTRATACÃo ot nere

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lei 8.666/93, Art.24, lnciso ll

Devido a necessidade das peças e por não atingir o valor de licitação

Assinatura do Requerente (cARIMBO)

j§frw:i#iiffi;^,

E


